
TRANSPORTVAGN VARIO WTP-3

Transportvagn Vario WTP-3
PRODUKT NAMN ARTIKELNUMMERYTBEHANDLING

zinkad med termisk lack

MODELL

KAPACITET KORGEN

LASTKAPACITET KORGEN

TOTAL LASTKAPACITET

HJUL DIAMETER

STACKNINGSLÄNGD

Vario WTP-3

45 l

45 kg

300 kg

125 mm

285 mm

FAKTA:

24
5

92
0

10
15

565

975610

815

480
830

60WPT3

Standardmodellen har 125mm standardhjul.
Som tillbehör finns: Dekaler i handtaget,
lås, lister, låsbara hjul mm.

Överhyllan är fällbar.
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